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Mecro Damuins, HMHA I'oa poxaenns PesyabTar Pazpsan @UO Tpenepa
1 Enuceesa Kupa 2012 210H 49,61 210H Jobpoxotora FO./I.
2 Cnupunososa Ecenns 2012 210H 54,37 210H Jobpoxotosa KO. /1.
3 Aieazuny Codus 2012 210H 54,66 310H Hobpoxorora FO. /1.
4 Cabupszsnopa Cauna 2012 210H 56,01 310H Jobpoxotora FO. /1.
5 ®enynora Era 2012 210H 56,14 310H Jobpoxotosa KO. /1.
6 3uHaryuinHa PeruHa 2012 210H 56,21 310H Hobpoxotosa ¥0. /1.
7 Ulapudynmuna Codus 2012 310H 56,35 310H JlobpoxoTona 0. /1.
8 Taiipynnuna Kamunsa 2012 210H 57,77 310H Hobpoxotosa 10. /.
9 JlacTuBka AHHa 2012 210H 58,79 310H Hobpoxorosa 1O. /1.
10 Ilumnaera [apbs 2012 210H 59,30 310H Ho6poxoTosa FO. /1.
11 Wnbuneix Amanus 2012 210H 59,86 310H Hobpoxotosa 0. /1.
12 JBopsickas Codus 2012 310H 1.00,84 310H Jlo6poxoTosa 0. /1.
13 Xasunosa Caduna 2012 210H 1.01,95 310H HoGpoxoToga FO. /1.
14 Huzamytaunosa Munsyia 2012 2¥0H 1.03,88 310H Jlobpoxotosa 10./].
15 Xacanosa Camupa 2012 310H 1.04,20 310H Hobpoxorosa [O. /L.
16 MaxkcumoBa Anuca 2012 210H 1.04,73 Hobpoxorosa 10./].
17 Ilamcynnuna Amenus 2012 310H 1.05,12 Hobpoxorosa [O. 1.
18 barpamkuna Kpuctuna 2012 210H 1.06,29 Hobpoxorosa 1O./1.
19 Illalimapnanosa DivHa 2012 310H 1.07,58 JHobpoxorosa FO. /.
20 Kossipera Kupa 2012 310H 1.07,67 Jobpoxorosa FO. /1.
21 XamupymuinHa AMHHA 2012 310H 1.09,93 Hobpoxorosa 0. 1.
/K 3arpytauHoBa Manuka 2012 2toH 1.00,36
/K Abnpaxmanosa Kamamus 2012 3t0H 1.01,23
w/x Jlordymniuna Haprusa 2012 2toH 1.07,87
1/k BaranoBa 3umus 2012 2i0n 1.11,47
n/xk  XaiipynnuHa Amanus 2012 3i0H 1.19,03
 Jtucranuusi 2 L S.M 6a'rrep (])Jljm i ﬂb‘fimc : c
06.03.2021 - 1445 ; et b
Mecro MDamuaust, uvs Pl neaugsom Pesyastar Paspan ®HO rpenepa
1 Canaxyrounos bornan 2012 210H 45,32 210H Jlo6poxoTora tO./1.
2 Kynuxos 3axap 2012 210H 47,93 210H Hobpoxorosa 10 /1.
3 Masutos bynar 2012 210H 48,07 210H Hobpoxotosa FO./I.
4 - bepnHukos boraan 2012 210H 50,27 310H Job6poxoToga FO./I.
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50m Oatrepdasii, manpunku 2012r.p.

Mecro @amMHINA, HMSA

Munrazos Tumyp
HlaiixyTnuHoB AnMas
YemaHoB Ackap
Kapumos Camup
Ab6nynnazsanos bynat
®azynuH PuHane
MyxamenzsHoB Mapceisb
HMemarunoB Amup
Hynkun @enop
Tanb3un AHnpei
3aruaysuidH Asar
3amanmtotauHoB Camup
Hlaixynnua Camup
XycueeB Tumyp
By6ennos HMBan
[lycteiHHUKOB JIMUTpHH
Xucmaros Tamepian
JlazapeB 3axap
Xaiipymnus Padasaib
CeprxanoB [leHuc
3BepeB Bnaaucnas
AxwmetoB Tarup
CmupHoB JlaBua
SAumyp3un danusp
Haymos Jlanun

["anumor Kapum
Bopucos JleHuc
CrenanoB AsekcaHp
YenkacoB ApreM
Myxamermua Maii
3apuros OMUIb
Ilucapes AnsbepT
Enrymos Ackap
Muxaiinos Jlanun

Fon poxaenns

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

210H
210H
210H
210H
210H
2¥0H
2¥0H
310H
310H
310H
310H
2¥OH

310H
3¥0H
310H
310H
210H
210H
310H
310H
310H
310H
210H
310H

310H
310H
3i0H
210H
310H
310H
31o0H
310H

3t0H

PesynbraTt

50,32
50,86
51,75
52,44
52,50
54,84
55,36
55,66
55,85
57,81
57,81
58,65
58,68
59,46
1.00,20
1.00,86
1.01,58
1.02,18
1.04,47
1.05,56
1.07,62
1.07,99
1.08,19
1.12,98
1.13,58

52,82

57:99

58,38
1.01,62
1.02,75
1.07,72
1.10,23
1.14,34
1.20,99

Pazpan

310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H

®HO Tpenepa

Jo6poxorosa 0. /1.
Hobpoxorosa 0. /1.
Jo6poxotosa 1O./].
Ho6poxotosa FO./].
Hobpoxotosa 0. /1.
Jobpoxorosa 10. /1.
Jobpoxorosa FO. /.
Jlobpoxotosa 0. /1.
Ho6poxorosa 0. /1.
Jo6poxorosa FO. /1.
Jobpoxorosa 10./1.
Tazuesa K.H.
Hobpoxorogra 1O./1.
Ho6poxortosa 10. /1.
Hobpoxorosa 0. /1.
Jlo6poxotona FO./I.
Hobpoxorosa 0. /1.
Jobpoxorosa 1O./].
Jobpoxorosa 1O./1.
Jlo6poxorosa FO. /1.
Hobpoxorosa 0. /1.
JHobpoxoroga FO.]1.
Jobpoxotosa FO. /1.
Jobpoxotosa 1O. /.
Jobpoxorosa 0. /1.
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Il;n-c'raﬁumi 3

06.03.2021 - 15.00 IOOM ﬁaTTep(]mﬂn, lleBO‘IKI/I 201 lr.p.

Mecro MDamMHIHA, UMA Toa powaenns Pesysabrar Pa3zpan DHO Tpenepa
1 AdneroHosa Acmuna 2011 3 1.36,10 lroH Tasuera K.1.
2 da3sneesa Anuca 2011 3 1.38,32 110H Tasuena K.H.
3 Taruna Camupa 2011 3 1.44,32 210H Tazuesa K.H.
4 Taticuna CamuHa 2011 lroH 1.46,01 210H Taszuesa K.1.
5 Muxaiinosa Mapus 2011 ltoH 1.46,92 210H Tazuera K.W.
6 AxwmerBanuesa Manuna 2011 11oH 1.47,69 210H Tasuesa K.H.
7 HanpiceBa AnekcaHapa 2011 3 1.47,86 210H Ta3uea K.H.
8 Myxkcunosa [una 2011 3 1.48,17 2I0H TazueBa K.H.
9 OsuunHukoOBa [TonuHa 2011 lroH 1.49.44 210H Tazuera K.H.
10 IlleBnuna Exarepuna 2011 lroH 1.56,01 210H Tazuena K.W.
11 XacaHoBa Dib3a 2011 lroH 1.57.91 210H Tazuesa K.H.
12 Mycramkuna OnuBus 2011 l1oH 2.04,49 310H Tazuesa H.B.
13 Edpemosa Anucus 2011 l1oH 2.08,95 310H Tasuesa K.H.

n/k Hcemaunosa [lapuHa 2011 3 1.45,66

Jducrannus 4

PSS 100m daTTepdasii, Manb-q‘nlm'201?'11",];)”--5

Mecro MaMHIHA, UMS Toa poxaenns Pesynbrar Pazpan OUO Tpenepa
1  ®axpyTauHoB AMUp 2011 lron 1.31,88 lroH Tazuena K.H.
2  AOmynnuH Anens 2011 3 1.33,48 210H Tazuena K.W.
3 ladurymius SMune 2011 3 1.33,80 210H Tasuesa K.H.
4 MycraeB Pyman 2011 ltoH 1.34,41 210H TazueBa H.B.
5 3axapos Kupumn 2011 lioH 1.34,80 210H Tazuesa H.B.
6 Konos Oner 2011 3 1.36,62 210H Tasuera K.H.
7 Xanunos Kamuib 2011 210H 1.36,69 210H Tazuena K.U:
8 Tadypos Ackap 2011 ltoH 1.40,71 210H Tazuesa K.M.
9 Aobzanos Pamuis 2011 lroH 1.43,15 210H Tasuesa H.B.
10 bopoekoB Hukura 2011 210H 1.45,10 210H Tazuesa K.H.
11 T'ubagynnun ApTyp 2011 IroH 1.45,29 210H Tazuesa H.B.
12 TanumpsiHoB AMUp 2011 ltoH 1.46,90 210H Tasuesa H.B.
13 Xysues Poman 2011 lroH 1.47,14 210H Tasuesa K.H.
14 Konokun Winbs 2011 3 1.47,61 210H Tazuesa K.H.
15 ®apurtos Kapum 2011 l11oH 1.48,18 210H Tasuena K.W.
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100m 6atTepdasii, maabunku 2011r.p.

Mecto DamMuIUsA, HMA

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

Xabpues Uucad
[[Tapunos Kamuip

Konznparees Koncrantun

Caduynnun Kamunp
Edpemos Tarup

UymapuH Ackap
Munnynnus WUnesc
VYo6oiies Jlanens
Qaiizynnud Mypan
XabpueB Unbsc
ArnsM3sHOB AMUP
bansakun Jlanuun
Kazanues Aptyp

Baranos /lanuc
['yces Erop

bapanoB Aptem
JlobanoB ApTéM

I"on poxaenns

2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011

11oH
lroH
lroH
210H
210H

210H
210H
210H
210H
lroH
210H
1toH
210H

1roH
210H
210H

210H

Pesyabrar

1.48,98
1.49,95
180,72
i B |
19221

1.54,36
1.55,46
1.55,78
1.56,41
1.56,67
1.57,12
1.57,80
2.03,81

1.48,17
1.55,59
1.58,56
2.01,28

Pazpsia
210H
210H
210H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H
310H

®HO rpenepa

Tazuesa K.H.
Tazuerpa K.H.
Tasuena K.H.
Tasuesa K. .
Tasuesa K.H.

Tazuera H.B.
Tazuena H.B.
Tasuepa K.H.
Tazuena K.H.
Tazuera H.B,
Tazuena K.H.
Tasuena H.B.
Tazuepa K.H.
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2. Kmanb, KIlb «Amapﬂatc» 06. 03 2021

| _Tapme

06.03.2021 - 16.30 100m Ga’r"repq)mm ,z[eBymKn 2006r p

Mecro damMuauA, HMA Ioa powaenus Pesynbrar Paspsan ®HO Tpenepa
1 Pribakona ITonuHa 2004 KMC 1.12.18 2 Paxumor .M.
2 banngykosa Enena 2006 KMC L1277 2 Paxumos .M.
3 CanaxoBa Azanus 2005 1 1.18,63 Z Paxumos .M.
4 Koponéra Codus 2005 KMC 1.20,37 2 Paxumos .M.
5 [Hynaesa /luana 2006 1 1.21,06 3 Mappanmus A.M.
6 Kopueesa Codps 2004 1 1.23,04 3 CwmeranuH O.10.
7 CyneiliMaHoBa A3aius 2006 1 1.28,62 3 Paxumos .M.

100m 6arrepdasnii, nesymxu 2007-2008rr.p. .

Mecre ®amuaus, UM loa poaenus PesyabraT Paspaa @®HO Tpenepa
1 Hosoxunosa 31arta 2008 1 1:11:33 1 PribakoBa A.M.
2 Iloranosa /lapps 2007 1 1.12.10 2 Conparkuna T.A.
3 Banuaxmerora CamuHa 2007 1 1.13,94 2 3amanotauHoBa A.M.
4 BopucoBHa ApuHa 2008 1 1.14,42 2 PribakoBa A.M.
5 TabapaxmanoBa Mnbaana 2007 KMC 1.16,62 2 Conparkuna T.A.
6 Ilnatonosa Ilonuna 2007 1 12141 3 Conpatkuna T.A.
7 JlaTeinoBa A3anus 2007 | 1.21,95 3 ConparkuHa T.A.
9 ConoBbsiHOBa 3/1aTa 2008 2 1.22.16 3 PribaxoBa A.M.
10 XycHytaunosa Kamuna 2008 1 1.22.34 3 PribakoBa A.M.
11 T'ubamynnuna Anus 2008 1 1.24,58 3 Pri6akoBa A.M.
12 AnmakaeBa Amanus 2008 2 1.24,70 3 Pri6akoBa A.M.
13 Crpokosa JlnaHa 2008 2 1.27,40 3 Pri6axoBa A.M.
14 XaiipeTauHoBa DBeIuHA 2008 2 127,72 3 PribaxoBa A.M.
15 HypmyxameroBa AnenuHa 2008 2 1.30,22 3 PribakoBa A.M.
16 ®aputoBa DIbBUHA 2008 2 1.34,26 lroH PribakoBa A.M.

100m G6arrepduisii, nesouxn 2009-2010rr.p.

Mecto MamMuauA, HMSA Toa poskaenns PesyabTar Paspnan ®HO Tpenepa
1 ApOy3oBa Aguns 2009 1 117,67 2 3alinymnuHa A.P.
2 AxmagysuidHa PanuHa 2009 2 124395 3 3aiinynnuHa A.P.
3 baranosa Munana 2010 2 1.27.91 3 Jensan J1.B.
4- Kotomenkora Codus 2009 3 1.28,00 3 3aiinyuiuHa A.P.
5 Pyb6uora Enuzarera 2009 3 1.33,86 l1oH 3aiinyuHa ALP.
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100m 6aTTepdasii, nesouxu 2009-2010rr.p.

Mecte ®amuiaus, UMA Coa pomaenus PesyabTar Paspsan ®HO Tpenepa

6 [I'ycmanona JladHa 2010 3 1.34,41 1roH Henaun J1.B.

7 Ilunynmaaa Codbs 2010 3 1.34,51 l1oH Hensau I1.B.

8 MupoHosa Mapus 2010 i 1.35,81 1roH Hensn J1.B.

9 Cewmenosa Codus 2010 2 1.39.13 l1oH Hensu J1.B.

10 ['mbamynnuna AnuHa 2010 3 1.39,54 lron Hensn J1.B.

11 XaputoHosa 3n1ata 2009 1 roH 1.40,31 lroH 3aiigynnuHa A.P.

12 Baneepa Anus 2009 3 1.42,67 §76): 3aiinyuinHa A.P.

13 KynekoBa 3nara 2010 3 1.44,30 210H Hensin J1.B.

14 TlonskoBa Maiis 2010 3 1.46,31 210H Hensan J1.B.

15 Tlerposa ExarepuHa 2010 1 1oH 1.48,19 210H Hensu [1.B.
Easmm—— 100Mm Garrepd.asiii, onomu 2006r.p. u cTapuie
06.03.2021 -17.00 = g : LR e S

Mecto Damuaus, UM Ioa posaenns PesyabraT Pazpsan ®HO Tpenepa
1  Hypees Tumyp 2004 KMC 59,54 KMC Cwmeranun O.10.

2 Kytsamos MatBeit 2005 KMC 1.00,85 1 Paxumos .M.

3 Kupumnos [imutpuit 2004 KMC 1.02.22 1 Paxumos U.M.

4 Knszes [lanuun 2004 KMC 1.02.53 1 Tazuesa H.B.

5 Kamanues Tumyp 2006 1 1.04,53 . Mappanmus A.M.

6 Koponés Aptém 2005 1 1.04,88 2 Paxumos .M.

7 Kamenes MBan 2005 1 1.04,91 2 Paxumos .M.

8 Xaduzos AHBap 2006 1 1.06,01 2 Paxumor .M.

9 . Axumos Pynonsg 2006 2 1.06,45 2 Mappanmun A.M.

10 ®epoperyeB Apremuii 2004 1 1.06,86 2 Cwmeranus O.10.

11 Cysopos Cepreii 2006 1 1.06,87 2 Paxumor U.M.

12 XycHyTAMHOB ApceH 2006 2 1.08,48 2 Paxumor U.M.

13 bBop3yuun Hukura 2005 1 1.08,80 2 Paxumos M.A.

14 Xapucos bynar 2005 KMC 1.09,72 2 Paxumos 11.M.

15 CurnukoB Pamuc 2006 2 1.10,04 2 Mappanmus A.M.

16 Cadun Amup 2006 2 1.11,03 i Mappanmus A.M.

17 Hypyanun bynat 2006 2 1.11,88 2 Paxumor .M.

18 Bopobses Huxura 2006 1 1.11,90 2 Mappanuius A.M.

19 HMpustynnun Paduk 2006 2 1.11.97 2 Mappanmus A.M.

20 baraytauHoB ApTyp 2006 2 1.12,44 3 Mappanmus A.M.

21 Illunoe Anexcasp 2005 1 1.14,02 3 Paxumon .M.

22 OseukuH boraan 2006 2 1.22,76 lroH Mappanmus A.M.

25 KotoB JleB 2006 2 1.24,47 11oH Paxumor .M.
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100m 6aTTepdasii, ronomu 2007-2008rr.p.

Mectro Mamunus, UMA

o W0V NOWn R W~

(YT ST ST NG T NG T NG TR NG YRS U G N
UL E WN—~ OV WL WN

Llpimban Anexcanap
baiitumupos Mypan
Wneun Dmune
Cabupos Kapum
3apunos Mckanaep
Kanmeikos Anekcei
Macnos Amup
TuxoHoB Anzapei
Ceprees Erop
Hynxus Erop

I'enu Amaiib
Kupunnos Anekcei
®aTtuxoB AnpdepT
CanaxyauHoB Jlanuc
Hcexaxos Kapum
Wnpun Hanun
Temupranues Aiinap
Honros AHnpei
Kapumos baxtusip

3uranmud Camup
CupaszueB ApTyp
Kupunios Muxau
IllenecroB Asnekceit
Enucees Patmup
[TanTenees Jlanuun
Hypratun Punat

Con poxaenna

2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007

LW RN NN N W W RN MNDMNMNDNWRDRN N NDDNDNDRNND RN NN = —

PesyabTaTt

1.04,72
1.07,98
1.10,35
1.11,08
1.11,34
1.11,95
1.13,42
1.13,44
1.14,10
1.14,23
1.16,72
1.18,34
1.18,48
1.20,34
1.20,35
1.21,69
1.22,05
1.22,50
1.22,81
1.22,85
1.22,95
1.23,00
1.23,42
1.23,96
1.29,98
1.35,41

Pa3pan

LW W LW W W W W W WM PN N

(V8]

1toH
l1oH
lroH
lroH
lroH
lroH
1roH
lroH
lroH
210H

OUO Tpenepa

Conpatkuna T.A.
Conpatkuna T.A.
3amamoTrauHoBa A.M.
PribaxoBa A.M.
PribaxoBa A.M.
3amantotauHoBa A.M.
PribakoBa M.A.
3amamoTauHoBa A.M.
Conparkuna T.A.
PribakoBa ML.A.
3amamoTauHoBa A.M.
PribakoBa A.M.
Pri6axoBa M.A.
Pri6akoBa A.M.
3amamoTaAuHOBa A.M.
PribakoBa A.M.
PribakoBa ML.A.
PribakoBa A.M.
PribakoBa A.M.

PribakoBa A.M.

PribakoBa A.M.
3amanoTauHoBa A.M.
3amanoTauHoBa A.M.

PribakoBa A.M.

PribakoBa A.M.

Conparxkuna T.A.

100m daTrepdasii, maabunkn 2009-2010rr.p.

Mecro @DamMuIKua, UM

L

W B W N

Cabupos Anens
Ainnynnos Unpnap
Cabupos CynTtan
BenukanoB ApTém
IInanep Oner

Foa poxaenns

2010
2009
2010
2009
2009

W o W N W

PesyabTar

1.18,48
1.19,92
1.21,25
1.23,04
1.23,47

Pazpsan

3

lroH
l1oH

®OUO Tpenepa

Hensan J1.B.
3aiinyuinHa A.P.
Hensan /1.B.
3alinyidHa A.P.
3aiiHysuiuHa A.P.
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100m 6aTTepc]mﬁu, mMaapuuku 2009- 201.rr p

Mecto @aMuIns, UMS

6

7

3

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
a7
28
29
30
31
32

Xanuynnud Kup
Yemanos Camup
CupazeTJMHOB DMUIb
Xapucos Kamuinb
Hnroxun Brnanucnar
Tuxonos CemeH
OBYKWHHMKOB borgan
Mup3un Aptyp
bynatoB Ackap
Cnykun I'eopruit
Xanunos Aiinap
Axmanees Pamug
Todan I'ned
Wpuarynnun Tumyp
A63anunos Kapum
KOcynos Haunp
Hexaxkos ApTyp
baxapes Martseii
CabupzszoB Pagdaens
3aruayuinH XacaH
Kamaneraunos Jlanusp
Bypranos Panans
Canuxos [lanusap
LllymkoB Muxaun
JlykosHoB JlaHuun
Edumor Pycnan
AbnmyxanoB Pycrem
Xacanos Kamunp
Axmeton Caup,
Kenrtyxun Bnagucnas
Kpynuos Cepreit
Hpyxko Hukura
Xaduzor Hanup
Tragyx Hanun
I'pomos Brnagucnas
3UHHATYIUH A3aT

INon pospenns

2009 3
2009 2
2009 3
2009 3
2009 3
2009 3
2010 3
2010 3
2010 1 roH
2010 3
2010 1 1oH
2010 3
2009 4
2009 3
2009 11oH
2010 3
2009 3
2010 3
2010 1 roH
2009 3
2009 1 roH
2009 3
2010 3
2010 1 1oH
2010 1 roH
2010 1 roH
2009 3
2010 1 1oH
2010 1 roH
2010 1 roH
2010 1 roH
2010 1 roH
2010 1 1oH
2010 1 roH
2010 1 1oH
2010 1 1oH

PesyabTar

1.24,39
1.24,78
1.25,00
1.26,60
1.26,89
1.26,99
1.27,14
1.27,57
1.27,84
1.27,96
1.28,26
1.28,55
1.28,71
1.29,08
1.29,09
1.30,51
131,13
1.31,30
1.31,32
1.32,12
1.32,15
1.32,61
1.32,72
1.35,37
1.36,44
1.39,96
1.41,22
1.41,44
1.42,82
1.42,87
1.45,26
1.48,40
1.50,78
1.54,39
1.56,91
2.03,12

Pazpan
lroH
11o0H
lroH
l1oH
l1oH
l1oH
lroH
lroH
lron
lroH
1roH
lroH
l1oH
lroH
lron
1ron
lroH
11oH
lroH
210H
2¥0H
210H
210H
210H
2¥0H
210H
210H
2I0H
210H
210H
210H
2I0H
2¥0H
3¥0H
310H
310H

®HO Tpenepa

3alinynnuHa A.P.
3aiinynnuHa A.P.
3aiinyuunaa A.P.
3aiinynnuna A.P.
3aiiHyniuHa A.P.
3alinynnuHa A.P.

Hensu J.B.

Hensua [1.B.

Hensau J1.B.

-~ Henan 1.B.
Hensu [I.B.
Hensu [1.B.

3aiinyanuHa A.P.
Baiinyumsa A.P.
3aiinyiuHa A.P.
Hensu J1.B.
3aiHyunHa AP,
Hensan J1.B.
Hensu [1.B.
3aiinyjuiiHa A.P.
3alinyuHa A.P.
3aitnynnuHa A.P.
Hemnan J1.B.
Jensan J1.B.
Jensu J1.B.
Henan J1.B.
3alinymuinHa A.P.
Henan JI.B.
Jeman JI.B.
Henaun [1.B.
Henan I1.B.
Henan J1.B.
Hensan J1.B.
Hensan [1.B.
Hensan J1.B.
Hemsn J1.B.



Hepeencmeo MAY CLHIOP no naasanuro «Kacamxa»
«Becénwvrit lenvpunapuni-2021»
2. Kazanv, KIIb «Axkuapaak» 06.03.2021

100m 6arrepdursii, maabuuxu 2009-2010rr.p.

n/k CabupoB AHBap 2010 3 1.38,26
n/x Darxynnud Pamazan 2010 I ion 1.44,57
I/k MupsaeB Amup 2010 I 1oH 1.55,61



